Протокол № 3- И
об итогах тендера по закупке работ по текущему ремонту здания Филиала некоммерческого акционерного общества «Республиканская физико-математическая школа» в г. Астана
г. Астана

    02.08.2017 г.

1. Тендерная комиссия Филиала некоммерческого акционерного общества «Республиканская физико-математическая школа» в г. Астана (далее – ФНАО «РФМШ» в. г. Астана) в составе:

	Председатель комиссии:
	-
	Сулейменов А.Р. – заместитель директора по административно-хозяйственной части;

	Заместитель председателя:
	-
	Рахимжанова А.С. – заместитель директора по финансово-правовым вопросам;

	Члены комиссии:

	Айдарова Г.Е. – заместитель директора по учебной части;

	Оралгазинов Т.М. – инженер по оборудованию;

	Каужапарова С.С. – экономист;

	Секретарь комиссии:

	Киялов М.Г. – юрист, специалист по закупкам

проведен тендер по закупке работ по текущему ремонту здания Филиала некоммерческого акционерного общества «Республиканская физико-математическая школа» в г. Астана способом тендера.
Сумма, выделенная для закупа услуг – 51 770 227 (Пятьдесят один миллион семьсот семьдесят тысяч двести двадцать семь) тенге.
1. Тендерные заявки в установленный срок, в запечатанном конверте, до 10 часов 00 минут 27 июля 2017 года представили следующие потенциальные поставщики:
	Потенциальный поставщик
	Место нахождения
	Дата и время предоставления

	ТОО"ORTA BUILD"
	Юридический и фактический адрес: Республика Казахстан, г.Астана, район Есиль, жилой массив Шұбар, улица Адырна, дом 4/1, почтовый индекс 010000
	25.07.2017 года 12:39 часов

	ТОО"Каз НС Строй"
	Юридический адрес: Республика Казахстан, г.Астана, район Сарыарка, улица Фахт Бен Абдул Азиз, дом 38, почтовый индекс 010000. Фактический адрес:  Республика Казахстан, г.Астана, улица Мирзояна, дом № 3/1 кв. 65.
	26.07.2017 года 12:49 часов

Тендерная комиссия 27 июля 2017 года в 11 часов 00 минут по адресу г. Астана, улица Туркестан, дом 2/1, в кабинете 129, произвела процедуру вскрытия конвертов с тендерными заявками по закупке работ по текущему ремонту здания Филиала некоммерческого акционерного общества «Республиканская физико-математическая школа» в г. Астана.
2. Тендерные заявки ТОО"ORTA BUILD" и ТОО"Каз НС Строй" – в соответствии с подпунктом 1) пункта 79 Правил признаны участниками тендера.
3. Согласно протоколу допуска №3-Д от 28.07.2017 года потенциальные поставщики до 02.08.2017 года предоставили следующие ценовые предложения:
- ТОО"ORTA BUILD", соответствующий требованиям тендерной документации предоставил ценовое предложение на сумму 51 757 000 (Пятьдесят один миллион семьсот пятьдесят семь тысяч) тенге;
- ТОО"Каз НС Строй" соответствующий требованиям тендерной документации предоставил ценовое предложение на сумму 51 770 227 (Пятьдесят один миллион семьсот семьдесят тысяч двести двадцать семь) тенге;
На основании изложенного, комиссия путем открытого голосования РЕШИЛА:

1. В соответствии с пунктом 93 Правил (Победитель тендера определяется на основе наименьшей условной цены, рассчитываемой с учётом применения критериев, содержащихся в тендерной документации), признать победителем тендера по закупке работ по текущему ремонту здания Филиала некоммерческого акционерного общества «Республиканская физико-математическая школа» в г. Астана ТОО"ORTA BUILD" с ценой 51 757 000 (Пятьдесят один миллион семьсот пятьдесят семь тысяч) тенге.
2.  В соответствии с пунктом 93 Правил (Потенциальный поставщик, занявший по итогам сопоставления и оценки второе место, определяется на основе цены, следующей после наименьшей условной цены, рассчитываемой с учётом применения критериев, содержащихся в тендерной документации), признать потенциального поставщика тендера по закупке работ по текущему ремонту здания Филиала некоммерческого акционерного общества «Республиканская физико-математическая школа» в г. Астана ТОО"Каз НС Строй, занявшего по итогам сопоставления и оценки второе место  с ценой 51 770 227 (Пятьдесят один миллион семьсот семьдесят тысяч двести двадцать семь) тенге.
3. Заключить договор с победителем тендера по закупке работ по текущему ремонту здания Филиала некоммерческого акционерного общества «Республиканская физико-математическая школа» в г. Астана ТОО"ORTA BUILD".
4. Секретарю тендерной комиссии разместить текст данного протокола на Интернет-ресурсе www.fizmat.kz.
	Председатель

комиссии:

Заместитель Председателя

комиссии:

Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

	______________ Сулейменов А.Р.
______________ Рахимжанова А.С.
______________ Айдарова Г.Е.
______________ Оралгазинов Т.М.
______________ Каужапарова С.С.

______________ Киялов М.Г.